
 
 

TARİHİ ve KÜLTÜREL YERLER 
  

Bodrum, ya da antik zamanlardaki ismiyle Halikarnas, hem ülkemizde hem dünyada 
önemli bir tatil destinasyonu olarak bilinmekle birlikte, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle de 
görülmeye değer… Eğer siz de tatilinizi aralarında antik dünyanın yedi harikasından biri olan 
Halikarnas Mozolesinin de olduğu tarihi değerler ile zenginleştirmek istiyorsanız, rotanızı 
Bodrum’a çevirmelisiniz.  

 

 

Şimdi gelin, Bodrum’un tarihi yerleri arasında mutlaka görmeniz gereken yerlere bir göz atalım… 



 

Halikarnas Mozolesi 

  

Mozole kelimesi, Ahameniş İmparatorluğu’nun Karya bölgesinin satrapı Mausolos’un isminden 
gelmektedir ve bu antik mezar, Bodrum’un en önemli tarihi zenginliklerinden bir tanesidir. 
Zamanında 45 metre yükseklikte olan ve devasa kolonlarıyla göz alan bu yapının tarihi milattan 
önce 4. yüzyılın sonlarına dek uzanıyor. Evi olarak Halikarnas’ı seçen kralın anısına yapılan, 
dünyanın 7 harikasından bir tanesi sayılan mozoleden geriye kalan sütunlar ve taşlar, günümüzde 
ziyaretçileri etkilemeyi ve yapının eski görkemini hissettirmeyi fazlasıyla başarıyor. 

 

Bodrum Kalesi 

 Aziz Peter Kalesi adıyla da bilinen bu ünlü yapı, 15. yüzyılın başlarında Aziz Jean Şövalyeleri 
tarafından inşa edilmiştir. (İnşasında ve kuşatmalardan sonra yapılan yeniden inşa çalışmalarında 
kullanılan taşlardan bazıları, Halikarnas Mozolesinden alınmıştır.) Limana hâkim yüksek bir 
burunda konumlanan bu etkileyici kaleye gitmek için, Bodrum marinaya doğru küçük bir yürüyüş 
yapmanız yeterli olacaktır. Bu yürüyüş esnasında manzaranın güzelliğine kapılma ihtimaliniz 
yüksek olsa da görkemli Bodrum Kalesi’ni kaçırmanız imkânsız. 

 

Bodrum Sualtı Arkeolojisi Müzesi 

 odrum Kalesi içerisinde ziyaretçilerini kabul eden Bodrum Arkeoloji Müzesi, 1960’lı yılların 
başında ziyarete açıldı. Önemli gemi batıkları söz konusu olduğunda dünyanın en büyük müzesi 
sayılabilecek olan Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi’ndeki batıkların bazılarının tarihi yüzlerce yıl 
öncesine uzanıyor. Burayı gezerken, merakınızı cezbedeceğinden emin olduğumuz pek çok ticaret 
yolu hazine kalıntısı arasındaki 14. yüzyıla ait Uluburun batığını mutlaka görmenizi tavsiye ederiz. 
İçinde Mısırlılara ait ve üzerinde Kraliçe Nefertiti’nin isminin kazılı olduğu altın böcek figürünün de 
yer aldığı hazinesiyle meşhur olan bu batık, müzenin en nadide parçalarından. Aynı zamanda 
önemli bir ticari liman olarak kullanılmış bir bölgede yer alan Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi’nde 
birbirinden özel ve sıradışı eserleri yakından görebilirsiniz. 

 

 

 

 



 

 

Osmanlı Tersanesi Sanat Galerisi 

 Gemi ve tekne yapım endüstrisi, her önemli liman gibi Bodrum’un tarihinde de çok özel bir yer 
kaplıyor. Osmanlı İmparatorluğu’nun deniz kuvvetleri, 18. ve 19. yüzyıllarda sahip olduğu kalyon 
filosunu önemli ölçüde bu endüstriye borçluydu... Osmanlı Tersanesi Sanat Galerisi, 
ziyaretçilerini, zamanında halkı yaklaşan korsan gemilerine karşı uyarmak amacıyla inşa edilmiş 
bir gözcü kulesinde ağırlıyor. Çoğunlukla yerel sanatçıların eserlerinin sergilendiği, yıl boyunca 
çeşitli sergilere de ev sahipliği yapan galerinin arkasında, Adsız Atlı Süvarinin ve Osmanlı Denizcisi 
Cafer Paşa’nın da türbesi olan, Osmanlı Mezarlığı yer alıyor. 

Bodrum Antik Tiyatrosu 

 Greko-Roman stilinde inşa edilmiş olan, her detayı hayranlık uyandıran Bodrum Antik Tiyatrosu, 
Kral Mausolos tarafından milattan önce 4. yüzyılda yaptırılmıştır. Oldukça iyi korunmuş olan 
10.000 kişi kapasiteli antik tiyatroda günümüzde hem yerli hem de yabancı pek çok önemli sanatçı 
sahne almaktadır. 

 

 

 



 

Stratonikeia 

 Tarihi milattan önce 3. yüzyıla uzanan bu antik kentin kalıntılarını, Bodrum’dan Yatağan’a giden 
yola 1 kilometre mesafede, Yatağan yakınlarında bulabilirsiniz. Bugünkü kalıntıların, Helenistik – 
Roma dönemine ait olduğu düşünülmektedir. Öne çıkan kalıntılar arasında antik tiyatro, şehrin 
kuzey kapısı, kolonların yer aldığı kuzey caddesi, bir peripteral tapınak, gymnasium (Antik Yunan 
ve Roma'da, gençlerin hem fiziksel hem de entelektüel eğitim görebildikleri alanlar), Roma 
hamamı ve meclis binası yer almaktadır. 

 

Beçin, Milas 

  

Bodrum’dan araba ile bir saatte ulaşabileceğiniz, içinde bir kalenin yer aldığı bu alanın tarihi 
Helenistik döneme uzanmakla birlikte bugün görülen pek çok yapı 14. yüzyıla aittir. 1333 yılında 
İbn-i Battuta tarafından da ziyaret edilen Beçin; ticaret binaları, çeşmeleri, hamam ve camileri ile 
erken dönem Müslüman yerleşkelerinin güzel bir örneğidir. Beçin, UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde yer almaktadır. 

 

Euromos Ören Yeri 

 Bafa Gölü yolunda bulunan Euromos Ören Yeri’nin tarihi milattan önce 6. yüzyıla kadar 
uzanmaktadır. (Arkeologlar, buradaki tapınağın yaşını, çevrede buldukları parçalardan 
faydalanarak hesaplamışlardır.) İmparator Hadrianus zamanında (milattan sonra 100 yılında) 
burada, Zeus’a adanan bir tapınak yapılmıştır. Bugün 16 tane kolonunun hala ayakta olduğu bu 
yapı, ülkemizin en iyi korunmuş klasik tapınaklarından bir tanesidir. 

 

İasos Antik Kenti 

 Bodrum’a 1 saat sürüş mesafesinde yer alan İasos Antik Kenti kalıntıları, bir zamanlar bir ada 
üzerinde yer alsa da, topraklar modern çağlarda anakarayla birleşmiştir. Tarihi milattan önce 5. 
yüzyıla uzanan İasos, efsaneye göre Arnogotlar tarafından kurulmuştur. Bununla birlikte, kentte 
Minos ve Miken uygarlıklarının izlerine de rastlanmıştır. Buraya yapacağınız ziyarette heykelleri, 
antik tiyatroyu, meclisi, Roma villalarını ve Artemis stoasını dikkatle incemelenizi tavsiye ederiz. 

 

 



 

Bafa Gölü 

 Bafa Gölü, koruma altında doğal bir park ve kuş cennetidir. 60 kilometrekarelik alana yayılan, 
huzur verici bir atmosfere sahip olan bu gölün yer aldığı bölgede aynı zamanda Bizans duvar ve 
tavan boyamalarını görebileceğiniz eski kilise kalıntıları da bulunmaktadır. Hem doğa ile iç içe 
keyifli bir gün geçirmek, hem de göle hâkim bir konumda bulunan, Herakleia Antik Kentini ziyaret 
edebilmek için, bir gününüzü buraya ayırmanızı öneririz. 

 

Herakleia Antik Kenti 

 Heraklia Antik Kenti; Bodrum ve Didim arasında, alışılmış turist rotalarının biraz dışında 
konumlanıyor. Kent, coğrafi olarak İonya ile Karya sınırında hatta İonya bölgesinde yer almasına 
rağmen karakter ve tarihi geçmişiyle tipik bir Karya şehri olarak kabul görmüştür. Kapıkırı Köyü 
sınırları içinde bulunan, Bafa Gölü’ne bakan kayalık bir alanda, Latmos Herakleia olarak da 
bilmektedir. Sıradışı manzaralarını ve gizemli tarihini keşfetmek için mutlaka ziyaret ediniz! 

Efes Antik Kenti ve Meryem Ana Evi 

 Halikarnas Mozolesinden sonra, görülmesi gereken yerler listenize antik dünyanın 7 harikasından 
bir diğerini daha eklemek isterseniz, Bodrum’dan yalnızca iki saatlik sürüş mesafesinde yer alan 
bu büyüleyici antik kenti mutlaka ziyaret etmelisiniz. UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan 
Efes Antik Kenti’nde; Artemis Tapınağı, ünlü Celsus Kütüphanesi, çok iyi korunmuş teraslı Roma 
dönemi evleri, geniş bir amfi tiyatro ve çok daha fazla tarihi değer sizi bekliyor olacak. Efes Antik 
Kenti’nden çıktıktan sonra ise, kısa bir yolculuk ile, Meryem Ana’nın evi olduğuna inanılan tarihi 
alana varabilirsiniz 

 

 



Doğal Alanları Ziyaret Ederken Dikkat Edilmesi 
Gereken Hususlar 

Doğal Alanlarda 

Çevreyi temiz tutmalıyız, çöpleri yere atmamalıyız. 

Ağaç ve bitkilere zarar vermemeliyiz. 

Hayvanlara ve doğal ortamlara zarar veren aktivitelere katılmamaya özen göstermeliyiz. 

Evcil hayvanların peyzaj alanlarına zarar vermemeliyiz. 

Kültürel Yerlerde 

Yüksek sesle ve argo sözlerle konuşmamalıyız. 

Kültürel alanlardaki arkeolojik ve kültürel eserlere zarar vermemeliyiz. 

Başkalarını rahatsız edici davranışlardan sakınmalıyız. 

Toplu Taşıma Araçlarında 

Yaşlı, çocuklu, engelli ve hamilelere her zaman binerken öncelik, seyir halinde oturacak 
yer ve inerken varsa yüklerine, engelli ise engel durumuna göre yardımcı olmalıyız. 

Her zaman ön kapıdan binip arka kapıdan inmeliyiz. 

Metro, otobüs, tramvay ve benzeri duraklı araçlarda inilecek duraktan önce hazırlığımızı 
yapıp zamanında araçtan inmeliyiz. 

Camide veya Mescitte 

Temiz elbise ve düzgün kıyafetle girmeliyiz. 

Kapalı giyinmeye özen göstermeliyiz. 

Ayaklar ve çoraplar kirli olarak camideki halı ve kilimlere basmamalıyız. 

Bağırıp çağırmamalı yüksek sesle konuşmamalıyız. 

 

 

 



 

 

 

 

Detaylı Bilgi İçin 

Yeniköy, Araplar Sk. No:33 48400 Bodrum/Muğla 

+90 537 720 96 08 
+90 252 515 00 48 

sol@portogroup.com.tr 

https://portohotelsbodrum.com/porto-sol-hotel-bodrum/ 
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